

30 de Junio de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300001501

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **IMPORTADORA BILINGUAL LIMITADA** Rut : **76.098.804-9**
 Dirección : **CARLOS VALDOVINOS 253 - SAN JOAQUIN - SANTIAGO**
 Teléfono : **223431183** Contacto : **FELIPE GODOY ROMÁN**
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
6	UNIDAD	TACO DE PARTIDO OLÍMPICO DE ACERO	41,126.89	246,761.34
1	UNIDAD	JUEGO DE TORRE CON ESCALERAS Y RESBALIN 707	356,310.92	356,310.92
15	UNIDAD	BALÓN DE HANDBALL ULTIMA N° 1 MORADO	20,059.66	300,894.90
2	UNIDAD	ARCO MÓVIL HANDBALL OFICIAL DE ALUMINIO + MALLA 3 MM	1,181,596.64	2,363,193.28
6	UNIDAD	BALÓN DE BABY FUTBOL (FUTSAL) BUTEN - MONGETON N°3	11,815.97	70,895.82
10	UNIDAD	ARCO PARA GIMNASIA RITMICA MARCA VNT 81 CM	30,135.29	301,352.90
4	UNIDAD	LIBRO 100 EJERCICIOS Y JUEGOS SELECCIÓN AL ATLETISMO (CARRERAS)	16,395.80	65,583.20
4	UNIDAD	LIBRO ACTIVIDADES FISICA Y SALUD EN PRIMARIA Y SECUNDARIA EN LA L,O,E, LI (PRIMER CICLO DE SECUNDARIA)	25,555.46	102,221.84
4	UNIDAD	LIBRO DESAROLLO PSICOMOTOR EN EDUCACIÓN INFANTIL	17,311.76	69,247.04
4	UNIDAD	LIBRO EL CALENDARIO Y LA ADAPTACIÓN DEL ORGANISMO AL ESFUERZO EN LA EDUCACIÓN FISICA Y EL DEPORTE	21,891.60	87,566.40
4	UNIDAD	LIBRO ETAPA INFANTIL Y MOTRICIDAD	28,303.36	113,213.44
4	UNIDAD	LIBRO 400 EJERCICIOS Y JUEGOS CON CONOS	18,227.73	72,910.92
4	UNIDAD	LIBRO 524 EJERCICIOS CON BALÓN MEDICINAL	22,807.56	91,230.24
20	UNIDAD	CUERDA DE SALTO DE ALGODÓN CON MANGO ERGONÓMICO LA RETE	9,068.07	181,361.40
20	UNIDAD	CONO ENTRENAMIENTO AMARILLO	3,572.27	71,445.40
20	UNIDAD	CONO ENTRENAMIENTO AZUL	3,572.27	71,445.40
20	UNIDAD	CONO ENTRENAMIENTO ROJO	3,572.27	71,445.40
20	UNIDAD	CONO ENTRENAMIENTO VERDE	3,572.27	71,445.40
20	UNIDAD	CONO ENTRENAMIENTO NARANJA	3,572.27	71,445.40
1	UNIDAD	CARRO TRANSPORTADOR DE BALONES CON RUEDAS	343,395.80	343,395.80
20	UNIDAD	SET CONOS PERFORADOS CON BARRA (2 CONOS COLOR ROJO + 1 BARRA AMARILLA)	8,152.10	163,042.00
20	UNIDAD	ARO HULA BUTEN, MATERIAL PE, 40 CM AMARILLO	2,656.30	53,126.00
6	UNIDAD	ESCALERAS DE AGILIDAD DE 4 MTS. (10 ESCALONES DESLIZANTES + BOLSO DE MALLA)	7,236.13	43,416.78
1	UNIDAD	MALLA NET DE TENIS 12.8X1.07 MT. + CABLE DE ACERO DE RETE	146,463.03	146,463.03
10	UNIDAD	10 JUEGOS DE MESA HASBRO CARAS Y GESTOS	18,227.73	182,277.30

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC 202300001501				

Glosa	MEMO SEP N° 310 ORD N° 202 ESCUELA BASICA REPUBLICA DE BOLIVIA D-37	Sub-Total	5.711.692
		Descuento	
		Monto Neto	5.711.692
		Iva 19%	1.085.221
		Total	6,796,913

Condición de Pago 30D.
Plazo de Entrega 30/06/2023
Forma de Despacho ESCUELA BASICA REPUBLICA DE BOLIVIA D-37 Sotomayor N° 2254 Sector Centro
Documento de Origen MEMO SEP N° 310 ORD N° 202 ESC_ REBUPLICA DE BOLIVIA
Cuenta Presupuestaria 2152904001001004
Area de Gestión S.E.P.


ANTONIO CALAMAS ARAYA
ADQUISICIONES SEP


FELIPE ARMIJO AMPUERO
DIRECTOR DEPARTAMENTO DE EDUCACION


JANET SORENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS


JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN


EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA